[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年3月24日
發文字號：北市房仲雄字第109038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
[bookmark: _GoBack]附件：
主旨：全聯會來函有關合宜住宅承購人於售屋網站刊載出售資訊，已明顯違反合宜住宅相關規定，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會109年2月23日房仲全聯雄字第109045號函轉內政部109年3月19日台內地字第1090271467號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-324100022\img-324100022-0001.jpg]
[image: \\Owner-pc\scan\img-324100022\img-324100022-0003.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-324100022\img-324100022-0004.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-324100022\img-324100022-0005.jpg]
[image: \\Owner-pc\scan\img-324100022\img-324100022-0006.jpg]
image2.jpeg
w o
AR

FERBAAGENNECLBERAELXELEAMHCET K

bk 1 100 4 b7 P E @ Jb T RS 20 3% 7 4%
E3E 1 (02) 2358-2535
MK 2 (02) 2358-2536

AR TEERA B 1% > B3 BB o5k 1

XXFH EETBELE

Bxa: PERBRIOOS3A238

BXFE D BB E 100045 3%

ESRE S 1

FEBRE G RARE IR

M o3

¥ 5 BAOAMOTETARBANBEELFHEELTN A

BERATATHMMALE 3 B8k -

3ROBA

— ~ ARNEKE 109 £ 3 B 19 B £ sFEE 1090271467 35 & 3L o

— BRERRSAGELRLEFNERESFIREGEAEETZIHE
B BATACERMBMESRE  WFETELEPNEEME
EIEEREMRABE T AL E BN -

= HRMAKE 109 £3 A 19 B S WHFEE 1090271467 55 -

EREGANE
IS

s r PRIEKE

image3.jpeg
EA H B
RAER

NEER F
sk A08T3E 7 & B R MB2E5035%
B A

(T T e

% @b P R B0 T E-F154 * moi3264@land. moi. gov. tw

2xXE PEREAAHEFNCGEHERNRX>CLEAHRS T

. #Fxad: FERRIVFIAL9E
B pxak 4k 210002714675
N 3[R % PcS
%R RARERR
mﬁ oA —

ﬁ%éﬁﬁ%%%k#%gﬁﬁﬂﬁﬁéﬁﬂ 2 9 B
#RA E&%ﬁmﬁk %*%Kﬁﬁm%ﬁﬁﬂﬂ“
LSEEETHERR éﬂ’é W :
WAA
: — REANKDEREEZIVFIATBEEEFR
1 1091054484 3% & #3E » 3 4 M 3% R B E M2 A4 -
: S BRASERBELRER  REATHIRIIFIA22B MR
z TRA2ERTHFE ) BERREFNHE RRKFHE
AT RS BRSSO EEERR > REREREHET
B2 AR ﬁ%%%?ﬁ%Azﬂéﬁﬁ FHEME
RAEERER - B : o ®RBEL
!ﬁﬁﬁ-ﬁ%ﬁ(ﬁ%ﬁﬂm$~%&iﬂﬂws
: £ BEARRERPERS AFHE - HR o H
# B RBBRERBRTA A ERATEFER > B
: ABARRETABERESSNLEL  BRTHELR
HAFZERER (FEAN  ABREEF) - AL E®R
GEONBEERHMWIEL B EFEFHE > ERRA
@?ﬁﬁ“ﬁ%%ﬁkz%m x%$ A%&%o

I

iiilﬂﬁma !Haln!ﬂwiihixa4reaiﬁihiiﬁﬁﬁ
o AFACERMNABELEBRZIBRFRE > ETHEE

FLIE,A2R

image4.jpeg
BLENEZRE SRR LBELEZRARE  UH
TEAHECLEL AN G EETRE BT RAH T
BEREEM > UEERMEMELRE -

W~ BlARIP LT HURECR © BB T EURECR 0 S H R
ARAETHELERERINPHFELBETRIAHELL
EE B R URREHEEMES

§ B PERETHEGTGRWEARLFTLARLE
Sk ML EREE © AR E T HUT R (R B3 ARHE) ~ RS ERE

Y

Y

2R #27

image5.jpeg
% #*
RS

NEIEEE &

B3k 1 10556 36l B AR
342%%

WA TR

4535 1 02-87712862

B F# 4 © neilwang@cpami.gov.tw

A 1 02-87712876

L XE C NEIRIbE ]

Hx B FERBEIOFEIALITA

BXFH SIS FE10910544845%

#A @

FERREHRASAERR

F4E ¢ o388 = (R4 1091056514 1091054484 _109D2008194-01.pdf)

EE AMAOBAETABANEANESFIREEER > A
BERATATHMBAE  FELAINNERSFIEHEME
FHEEHETR  FER -

WA

— “BRAGERBEREY > RETEHRIOFIA2BHE
z TREERTHFTE, » BRRBFMNLERBGR
BADEASWERH S TEEER » REENFE
TG AR BB FREAZEEFEERER
B BRREEEER -

ZNAERETABLERENE KBRS ERERY — AR
(BRABEMI0E ~ HIFHBATHSE ) BBARKERSH
fEetsh s RAFHE - Bt A SBRRBFEBHET
A AR RATEEE  BEABARMERAREE b
BAE8S%ZEH BB THERAEATERR (FEHA
M NHHEEE) c BEReEonsdiahinE
B dufs e e o b PR F R A R AR
AZ GRS -

I AREFABBERL A EATABANE NS EXET] BS54
A =]

" B(E]
wseoseo INIMHANHIRE

1090271467 109/03/17

image6.jpeg
o

HEFR (Fomtd) r BABELTTHERE — L
MAFREHE > 2T ERAMERESRRZRAR

Eo BTHRERFOHLEEEZARE  HNHES
BEBRAEE  AATEEABANFLDEETEN
ELTMAETER  HHEATIE > EHEEM L EER
MR RSB EELEEETHR -

EA SFAEBAE R
FIAR AR 3] ~ BB T T (R 3 AR ah%%zzm%@

FR #£12H

SH D

P

image1.jpeg